
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 486 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ПРИКАЗ  

от  29.10.2021                                                                                                  № 66/2 

                                                                       

Об утверждении программы наставничества, 

плана реализации целевой модели наставничества, 

начале реализации программы наставничества  

 
 

 

 В целях реализации системы наставничества  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Программу наставничества на период 01.11.2021 - 01.07.2022 и план 

(«дорожную карту») реализации целевой модели наставничества (Приложение). 

2. Начать внедрение целевой модели наставничества с 01.11.2021.  

Ответственный:    Гущина А.А.- заместитель директора по УВР 

3. Отчёт о промежуточных результатах выполнения плана («дорожной карты») 

реализации целевой модели наставничества заслушать на заседании Педагогического 

совета в марте 2022 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор ГБОУ лицея № 486                                                      Ю.В. Васильева  

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2022-02-17T08:42:17+0300
	ГБОУ ЛИЦЕЙ № 486 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА




